ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

V/v phát động tham gia đóng góp ý

kiến vào các dự thảo văn kiện Đại hội

XIV của Đảng qua ứng dụng VNeID

trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Hiệu trưởng trường phổ thông, trường phổ thông có

nhiều cấp học;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3232/BCĐ-CQTT(CATP) ngày 03/11/2025 của Cơ quan

Thường trực Đề án 06 thuộc Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính, Chuyển đổi số và Đề án

06 Thành phố về việc phối hợp tổ chức lấy ý kiến Nhân dân vào các dự thảo văn kiện

Đại hội XIV của Đảng qua ứng dụng VNeID trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai nội dung sau:

1.Quán triệt sâu rộng đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và đặc biệt là tầng

lớp thanh niên (học sinh, sinh viên, đoàn viên) về mục đích, ý nghĩa của việc tham gia

đóng góp ý kiến vào các dự thảo văn kiện Đại hội XIV của Đảng.

2. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, vận động trực tiếp và lồng ghép nội dung

tuyên truyền thông qua các buổi sinh hoạt tập trung của đơn vị. Phát huy vai trò của giáo

viên, học sinh, sinh viên; tích cực vận động gia đình, người thân và những người xung

quanh cùng đồng hành, tham gia đóng góp ý kiến.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP (Tân).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2025-11-14T14:29:31+0700

		2025-11-14T18:16:47+0700

		2025-11-15T11:03:46+0700

		2025-11-15T11:03:46+0700

		2025-11-15T11:03:46+0700